お 客 さ ま 各 位

日頃より当組合をご愛顧いただき誠にありがとうございます。
さて、この度、当組合では現在上野原支店を新築中であり、

現在のＡＴＭを新築店舗へ移設することとしました。
つきましては、ご利用いただいております同ＡＴＭについて、

2 月 18 日（土）・19 日（日）は、新築店舗への移設工事の為、
一時休止とさせていただきます。尚、2 月 20 日（月）より新店
舗にてＡＴＭ業務を再開いたしますので、引き続きご利用の程
よろしくお願いいたします。

お客さまには、何かとご不便をおかけいたしますが、何卒ご
理解賜りますようお願い申し上げます。

都留信用組合上野原支店
0554-62-5311

2/20 新店舗オープンに伴う
上野原支店ＡＴＭ

一時休止のお知らせ

ＡＴＭ休止日：２月１８日(土)・１９日（日）

ＡＴＭ営業再開日：新上野原支店にて
平成２９年２月２０日（月）より再開

休止の間は、セブン銀行ＡＴＭのご利用をお願いいたします。

セブン銀行ＡＴＭの手数料は、１８日（土）9:00～14:00 までは無料です。